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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91426007M

2. Data e Regjistrimit 26/02/2009
3. Emri i Subjektit MARSIDALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/200931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja 1, Godina nr.12, prane 
Kalçetos 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 15.000,00
9. Objekti i aktivitetit Importin,eksportin,shperndarjen dhe tregtimin me shumice e 

pakice te ilaçeve ne pergjithesi dhe te materialeve 
sanitare,pajisjeve biomjekesore,instrumentave 
kirurgjikale,mobiljeve sanitare,pajisjeve laboratorike,para-
farmaceutike dhe çdo produkti tjeter farmaceutik te 
prodhimit vendas apo te huaj,si dhe blerjen e specialiteteve 
mjekesore,te drejtave te autorit dhe liçensave te 
fabrikimit,dekreteve definitive apo ne proçes percaktimi si 
dhe shitjen e tyre.Menaxhimin e drejtperdrejte apo jo te 
drejtperdrejte te Farmacive.Shoqeri,per zhvillimin e objektit 
social,mund te operoje per llogari te vet si dhe per llogari te 
nje pale tjeter,nepermjet punonjesve te saj ose duke perdorur 
punen e konsulenteve te jashtem: a) Te marre perfaqesine me 
ose pa te drejten e  eksluzivitetit te konçensionarit dhe 
depozituesit per çdo lloj produkti industrial dhe komercial; 
b) Te ngreje depo per dorezimin dhe kontabilizimin e ketyre 
produkteve per llogari te personave e trete; c) Te ushtroje 
autotransportin per llogari te vet apo te personave te trete. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktet, qe sipas gjykimit te 
Organit Administrativ rezultojne te nevojshme, me qellim te 
vetem realizimin dhe arritjen e objektit social, keshtu qe ne 
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raste te veçanta e jo ne pergjithesi do te mundet: 1. Te kryeje 
veprime komerciale dhe 
industriale,bankare,hipotekare,ekonomike dhe 
imobiliare,duke perjashtuar shprehimisht veprimet 
financiare. 2. Te perdore çfaredolloj forme financimi me 
Institute Krediti, banka, shoqeri dhe private, duke dhene 
sipas rastit garancite e nevojshme reale dhe personale; 3. Te 
marre kuota pjesemarrjeje dhe interesa ne shoqeri dhe 
ndermarrje ne respektin e Legjislacionit Shqiptare. Industria 
e ndertimit ne te gjitha format duke perfshire edhe tenderat e 
administrates publike.Tregetia me shumice dhe pakice e te 
gjitha produkteve ushqimore dhe jo ushqimore.Import- 
Eksport i te gjitha  produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore.Mbareshtrimi i gjedhit dhe faunes se eger.
Marsida Gorea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2013                Deri: 31/05/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 270.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarsidaGorea

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 780.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 7.800,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JosifGorrea

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 4.500,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARSIDALI
Telefon: 0692323919  
Të Tjera: Objekti vazhdon me: Ndertim dhe drejtim te 
impianteve ekologjike si dhe eksport- import te 
tyre.Organizim dhe drejtim i kurseve formuese dhe 
profesionele brenda dhe jashte vendit.Drejtim i firmave te te 
gjitha llojeve personale ose pronesi entesh publike dhe 
private.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.02.2011 per shtimin e objektit me:Ushtrim i veprimtarise 
se rritjes dhe zenies se peshkut,molusqeve dhe krostaceve ne 
det dhe ujra te brendshme.Aplikimin e akuakultures 
intensive dhe ekstencive ne dete,laguna,liqene dhe ekonomi 
te sistemuara 
peshkimi.Perpunimi,depozitimi,transporti,eksport-importi i 
prodhimeve ihtike dhe elementeve qe kane lidhje me kete 
aktivitet (si ushqimi,rasatet,logjistika e peshkimit,etj)

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-221916-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393574-05-10
Objekti ishte            ("Industria e ndertimit ne te gjitha format duke perfshire edhe tenderat 
e administrates publike.Tregetia me shumice dhe pakice e te gjitha produkteve ushqimore 
dhe jo ushqimore.Import- Eksport i te gjitha  produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore.Ndertim dhe drejtim te impianteve ekologjike si dhe eksport- import te 
tyre.Organizim dhe drejtim i kurseve formuese dhe profesionele brenda dhe jashte 
vendit.Drejtim i firmave te te gjitha llojeve personale ose pronesi entesh publike dhe 
private.")          u be            ("Importin,eksportin,shperndarjen dhe tregtimin me 
shumice e pakice te ilaçeve ne pergjithesi dhe te materialeve sanitare,pajisjeve 
biomjekesore,instrumentave kirurgjikale,mobiljeve sanitare,pajisjeve 
laboratorike,para-farmaceutike dhe çdo produkti tjeter farmaceutik te prodhimit 
vendas apo te huaj,si dhe blerjen e specialiteteve mjekesore,te drejtave te autorit dhe 
liçensave te fabrikimit,dekreteve definitive apo ne proçes percaktimi si dhe shitjen e 
tyre.Menaxhimin e drejtperdrejte apo jo te drejtperdrejte te Farmacive.Shoqeri,per 
zhvillimin e objektit social,mund te operoje per llogari te vet si dhe per llogari te nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB6E18-F031-4AF3-AD86-5BB29A4FD154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F2D8B1-20FF-4F8C-8705-63354C32D0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0679C740-830D-4F48-9933-F6CFDBBD94E3
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pale tjeter,nepermjet punonjesve te saj ose duke perdorur punen e konsulenteve te 
jashtem: a) Te marre perfaqesine me ose pa te drejten e  eksluzivitetit te 
konçensionarit dhe depozituesit per çdo lloj produkti industrial dhe komercial; b) Te 
ngreje depo per dorezimin dhe kontabilizimin e ketyre produkteve per llogari te 
personave e trete; c) Te ushtroje autotransportin per llogari te vet apo te personave te 
trete. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktet, qe sipas gjykimit te Organit 
Administrativ rezultojne te nevojshme, me qellim te vetem realizimin dhe arritjen e 
objektit social, keshtu qe ne raste te veçanta e jo ne pergjithesi do te mundet: 1. Te 
kryeje veprime komerciale dhe industriale,bankare,hipotekare,ekonomike dhe 
imobiliare,duke perjashtuar shprehimisht veprimet financiare. 2. Te perdore 
çfaredolloj forme financimi me Institute Krediti, banka, shoqeri dhe private, duke 
dhene sipas rastit garancite e nevojshme reale dhe personale; 3. Te marre kuota 
pjesemarrjeje dhe interesa ne shoqeri dhe ndermarrje ne respektin e Legjislacionit 
Shqiptare. Industria e ndertimit ne te gjitha format duke perfshire edhe tenderat e 
administrates publike.Tregetia me shumice dhe pakice e te gjitha produkteve 
ushqimore dhe jo ushqimore.Import- Eksport i te gjitha  produkteve ushqimore dhe 
jo ushqimore.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Objekti vazhdon me: Ndertim dhe drejtim 
te impianteve ekologjike si dhe eksport- import te tyre.Organizim dhe drejtim i 
kurseve formuese dhe profesionele brenda dhe jashte vendit.Drejtim i firmave te te 
gjitha llojeve personale ose pronesi entesh publike dhe private")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simone Chimenti")                      Nga data 
"11/05/2010
eshte larguar administratori:            ("Marsida Gorea")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516289-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.02.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe shtimin e objektit te vepritmarise.
Koment ishte            ("Objekti vazhdon me: Ndertim dhe drejtim te impianteve ekologjike 
si dhe eksport- import te tyre.Organizim dhe drejtim i kurseve formuese dhe profesionele 
brenda dhe jashte vendit.Drejtim i firmave te te gjitha llojeve personale ose pronesi entesh 
publike dhe private")          u be            ("Objekti vazhdon me: Ndertim dhe drejtim te 
impianteve ekologjike si dhe eksport- import te tyre.Organizim dhe drejtim i kurseve 
formuese dhe profesionele brenda dhe jashte vendit.Drejtim i firmave te te gjitha 
llojeve personale ose pronesi entesh publike dhe private.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 20.02.2011 per shtimin e objektit me:Ushtrim i 
veprimtarise se rritjes dhe zenies se peshkut,molusqeve dhe krostaceve ne det dhe 
ujra te brendshme.Aplikimin e akuakultures intensive dhe ekstencive ne 
dete,laguna,liqene dhe ekonomi te sistemuara 
peshkimi.Perpunimi,depozitimi,transporti,eksport-importi i prodhimeve ihtike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7ABD1E-90EB-49A7-95CE-54216C360323
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elementeve qe kane lidhje me kete aktivitet (si ushqimi,rasatet,logjistika e 
peshkimit,etj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja 1, Godina nr.12, prane Kalçetos;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite,Zona 1,Godina 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524424-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 15.03.2011, per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Gjini")                      Nga data "15/03/2011             
Ne daten "15/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Simone Chimenti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608702-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Importin,eksportin,shperndarjen dhe tregtimin me shumice e pakice 
te ilaçeve ne pergjithesi dhe te materialeve sanitare,pajisjeve biomjekesore,instrumentave 
kirurgjikale,mobiljeve sanitare,pajisjeve laboratorike,para-farmaceutike dhe çdo produkti 
tjeter farmaceutik te prodhimit vendas apo te huaj,si dhe blerjen e specialiteteve 
mjekesore,te drejtave te autorit dhe liçensave te fabrikimit,dekreteve definitive apo ne 
proçes percaktimi si dhe shitjen e tyre.Menaxhimin e drejtperdrejte apo jo te drejtperdrejte 
te Farmacive.Shoqeri,per zhvillimin e objektit social,mund te operoje per llogari te vet si 
dhe per llogari te nje pale tjeter,nepermjet punonjesve te saj ose duke perdorur punen e 
konsulenteve te jashtem: a) Te marre perfaqesine me ose pa te drejten e  eksluzivitetit te 
konçensionarit dhe depozituesit per çdo lloj produkti industrial dhe komercial; b) Te 
ngreje depo per dorezimin dhe kontabilizimin e ketyre produkteve per llogari te personave 
e trete; c) Te ushtroje autotransportin per llogari te vet apo te personave te trete. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha aktet, qe sipas gjykimit te Organit Administrativ rezultojne te 
nevojshme, me qellim te vetem realizimin dhe arritjen e objektit social, keshtu qe ne raste 
te veçanta e jo ne pergjithesi do te mundet: 1. Te kryeje veprime komerciale dhe 
industriale,bankare,hipotekare,ekonomike dhe imobiliare,duke perjashtuar shprehimisht 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE123D4-1B31-4465-BD01-2F140BDFB92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C91C14-D9B6-4029-86DB-4777EC0524E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAAB759-C577-49AC-9D1B-E7042F913968
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veprimet financiare. 2. Te perdore çfaredolloj forme financimi me Institute Krediti, banka, 
shoqeri dhe private, duke dhene sipas rastit garancite e nevojshme reale dhe personale; 3. 
Te marre kuota pjesemarrjeje dhe interesa ne shoqeri dhe ndermarrje ne respektin e 
Legjislacionit Shqiptare. Industria e ndertimit ne te gjitha format duke perfshire edhe 
tenderat e administrates publike.Tregetia me shumice dhe pakice e te gjitha produkteve 
ushqimore dhe jo ushqimore.Import- Eksport i te gjitha  produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore.")          u be            ("Importin,eksportin,shperndarjen dhe tregtimin me 
shumice e pakice te ilaçeve ne pergjithesi dhe te materialeve sanitare,pajisjeve 
biomjekesore,instrumentave kirurgjikale,mobiljeve sanitare,pajisjeve 
laboratorike,para-farmaceutike dhe çdo produkti tjeter farmaceutik te prodhimit 
vendas apo te huaj,si dhe blerjen e specialiteteve mjekesore,te drejtave te autorit dhe 
liçensave te fabrikimit,dekreteve definitive apo ne proçes percaktimi si dhe shitjen e 
tyre.Menaxhimin e drejtperdrejte apo jo te drejtperdrejte te Farmacive.Shoqeri,per 
zhvillimin e objektit social,mund te operoje per llogari te vet si dhe per llogari te nje 
pale tjeter,nepermjet punonjesve te saj ose duke perdorur punen e konsulenteve te 
jashtem: a) Te marre perfaqesine me ose pa te drejten e  eksluzivitetit te 
konçensionarit dhe depozituesit per çdo lloj produkti industrial dhe komercial; b) Te 
ngreje depo per dorezimin dhe kontabilizimin e ketyre produkteve per llogari te 
personave e trete; c) Te ushtroje autotransportin per llogari te vet apo te personave te 
trete. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktet, qe sipas gjykimit te Organit 
Administrativ rezultojne te nevojshme, me qellim te vetem realizimin dhe arritjen e 
objektit social, keshtu qe ne raste te veçanta e jo ne pergjithesi do te mundet: 1. Te 
kryeje veprime komerciale dhe industriale,bankare,hipotekare,ekonomike dhe 
imobiliare,duke perjashtuar shprehimisht veprimet financiare. 2. Te perdore 
çfaredolloj forme financimi me Institute Krediti, banka, shoqeri dhe private, duke 
dhene sipas rastit garancite e nevojshme reale dhe personale; 3. Te marre kuota 
pjesemarrjeje dhe interesa ne shoqeri dhe ndermarrje ne respektin e Legjislacionit 
Shqiptare. Industria e ndertimit ne te gjitha format duke perfshire edhe tenderat e 
administrates publike.Tregetia me shumice dhe pakice e te gjitha produkteve 
ushqimore dhe jo ushqimore.Import- Eksport i te gjitha  produkteve ushqimore dhe 
jo ushqimore.Mbareshtrimi i gjedhit dhe faunes se eger.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023354-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.02.2013, ku eshte vendosur miratimi i blerjes se 40% te kuotave te z.Giuseppe Pisanelli 
nga ortaku zj.Marsida Gorea.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.585 Rep 
Nr.349/2 Kol date 23.02.2013, per transferimin e kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Pisanelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66B983-C9C1-4983-BD64-097C8320FF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2F039A-C355-406F-8B80-E31BD17352B7
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ishte                      ("450.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.500,00")            u be              ("10.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115676-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.05.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e administratorit. Shkarkimin e Z.Viktor 
Gjini dhe emerimin e Znj.Marsida Gorea.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsida Gorea")                      Nga data 
"31/05/2013             Ne daten "31/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Viktor Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161534-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve date 
25.07.2013 ku eshte vendosur:Transferimin nepermjet shitjes te 30% te kuotave te kapitalit 
themeltar te shoqerise, nga Simone Chimenti, tek Josif Gorrea. Transferimin nepermjet 
shitjes te 18% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Marsida Gorea, tek Julian 
Gjini. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.998Rep, Nr.344Kol, date 
26.07.2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Gjini")                      Numri i aksioneve "2.700,00             
Perqindja ne kapital "18,00             Kontributi ne para "270.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Gorrea")                      Numri i aksioneve "4.500,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Simone Chimenti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.050.000,00")            u be              ("780.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("52,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE27FD2D-1C1A-4A4D-8202-713D8743A529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C30786-2413-4B4D-8CDA-F7F5CB31368D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F54E6-4A76-4967-B955-0ABD137D96FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F54E6-4A76-4967-B955-0ABD137D96FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B69F4-3CC7-4231-8418-7C8D3FC47DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8E6BD9-752C-428C-A24D-E150B8914499
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.500,00")            u be              ("7.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805703-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115370-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786571-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916675-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616DB379-EEB8-4C9A-AF66-344936CAEB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677F50BC-146E-4B48-B67E-5DC70A37804F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5672A2-EF45-44DB-BEC4-A4F775C74E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5672A2-EF45-44DB-BEC4-A4F775C74E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0424D4CC-DD1F-45D3-BB42-4658359B48CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D12F169-510E-4A62-BB92-5F1D018E3B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3725FC19-0FC8-4CD4-9487-36D1402DEFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53188FD-BB79-43E6-8AF3-E3E51703E06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BBF64B-5417-49EE-A091-B57BB7E712D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A7E9B-A0D1-4FA6-9AAC-D8AFA1A03A9B
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